
DODATEK č. 4
ke smlouvě o poskytování služeb č.65/226/2007, uzavřené dne 2.1.2008 ve znění dodatků č.l, 2 a 3

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“) oprávněná k jednání ve
smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence a fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Provozní středisko 0226 Bechyně, 391 65

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

(dále takéjako „objednatel") na straně jedné

a

VV TOP s.r.o.
se sídlem : podolská 1739/38, Brno 628 00
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125
IČ: 49977202
D1ČCZ49977202

Zastoupená : p.Ctiborem pokorným, jednatelem

Tel.:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických :

bankovní spojení: FIO banka Brno
číslo účtu:

osoba oprávněná za předání a převzetí služby :

(dále také jako „poskytovatel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.4 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu poskytovaných služeb oproti původnímu rozsahu dle smlouvy, které
vyvstaly až v průběhu plnění služby a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.

I. navýšenirozsahu práci.

V době plnění služby došlo ze strany objednatele k provedení rekonstrukce ubytovacích chat a následné změně
podlahových ploch, dispozice a vybavení ubytovacích chat.

Jedná se o navýšení oceněných položek v řádku č.2 přílohy č.l - výkaz výměr

1



Původní výkaz výměr : cena celkem za měsíc služby : 3.348,- Kč
cena celkem za 3 měsíce služby : 10.044,- Kč

Výkaz výměr po navýšení: cena celkem za měsíc služby : 13.435,78 Kč
Cena celkem za 3 měsíce služby : 40.307,34 Kč

Podrobný popis rozsahu víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu poskytnuté služby. Technické požadavky na poskytování služby
odpovídají parametrům stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.

Dodatkem se zvyšuje celková cena za službu za 1 rok plnění o Částku 47.186,52 Kč bez DPH, ( tj. 10,14% z
původní ceny díla, tj. 465.419,-Kč bez DPH).

III.
Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy „Cena“, odst. 4.1. se mění takto :

Cena za poskytované služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, za 1 rok plnění ve výši dle přílohy č. 1
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo bez DPH : 512.605,52 Kč
Slovy : pětsetdvanácttisícšestsetpět, 52/100 korun českých

K celkové ceně poskytované služby bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době
poskytnutí zdanitelného plněni. V době uzavření tohoto dodatku č.4 smlouvy je zákonem stanovena sazby
DPH ve výši 21% což činí 107.647,16 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 620.252,68Kč.

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

rv.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností 1.10.2017

Přílohy: Příloha č. 1 - výkaz výměr

V Bmě dne V Pardubicích V/ S0

2



V
Ý
K
A
Z

V
Ý
M
Ě
R

a


